
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 30 жовтня 2020 року                            м. Біла Церква                                    № 228 Р 

Про проведення позапланової перевірки 

комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Агенція стратегічного розвитку 

Білої Церкви» 

 

Відповідно до пп. 20 п. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 26 Бюджетного кодексу України, ст. 6 Закону України «Про основні засади 

державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», Порядку здійснення 

внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 року № 1001, керуючись 

Положенням про відділ внутрішнього контролю та аудиту управління економіки 

Білоцерківської міської ради, затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради  від 29 

серпня 2019 року № 4146 -75 - VII, Порядком проведення перевірок відділом внутрішнього 

контролю та аудиту управління економіки Білоцерківської міської ради, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 08 жовтня 2019 року № 722, 

з метою забезпечення ефективного використання об’єктом контролю  комунальних ресурсів, 

оцінки  ефективності   господарської діяльності, зобов’язую: 

 

1. Відділу внутрішнього контролю та аудиту управління економіки 

Білоцерківської міської ради провести позапланову перевірку комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Агенція стратегічного розвитку Білої Церкви»: 

1.1 Провести позапланову перевірку за період діяльності з 01 жовтня 2019 року по                       

30 вересня 2020 року з питань фінансово – господарської діяльності підприємства.  

1.2. Під час проведення позапланової перевірки при потребі залучити працівників  

інших виконавчих органів Білоцерківської міської ради, установ, закладів, підприємств та 

організацій, за погодженням з їх керівниками. 

1.3. Керівнику об’єкту контролю забезпечити посадових осіб відділу внутрішнього 

контролю та аудиту управління економіки Білоцерківської міської ради та залучених 

працівників місцем для роботи (окрема кімната) для здійснення перевірки.  

1.4. Надати висновок про результати позапланової перевірки. 

 

2. Контроль за виконанням  розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 


